
Mannschaftsauswertung vom 2. Spieltag

22.10.2023 City Bowling Hasenheide 2. Klasse A (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

6 BC Forsche Kugel IV – Treptower SV 1949 631 : 661 4 : 6
BC Phoenix 71 e.V. III – BC Rotation Berlin e.V. IV 619 : 550 8 : 2

BC Los Diablos III – Grün Weiß Neukölln 513 : 668 0 : 10
Bowling-Crew-Berlin III – BF Hellersdorf III 709 : 646 8 : 2

7 BC Los Diablos III – BF Hellersdorf III 571 : 681 2 : 8
Bowling-Crew-Berlin III – Grün Weiß Neukölln 786 : 668 9 : 1
BC Phoenix 71 e.V. III – BC Forsche Kugel IV 678 : 526 8 : 2

Treptower SV 1949 – BC Rotation Berlin e.V. IV 586 : 584 6 : 4

8 Treptower SV 1949 – Grün Weiß Neukölln 632 : 712 2 : 8
BC Phoenix 71 e.V. III – Bowling-Crew-Berlin III 707 : 787 2 : 8

BF Hellersdorf III – BC Rotation Berlin e.V. IV 702 : 555 8 : 2
BC Los Diablos III – BC Forsche Kugel IV 636 : 711 2 : 8

9 BC Los Diablos III – BC Rotation Berlin e.V. IV 670 : 666 4 : 6
Treptower SV 1949 – BF Hellersdorf III 603 : 576 6 : 4

Bowling-Crew-Berlin III – BC Forsche Kugel IV 678 : 622 10 : 0
BC Phoenix 71 e.V. III – Grün Weiß Neukölln 626 : 716 0 : 10

10 BC Forsche Kugel IV – BF Hellersdorf III 523 : 752 0 : 10
BC Rotation Berlin e.V. IV – Grün Weiß Neukölln 525 : 677 2 : 8

BC Los Diablos III – BC Phoenix 71 e.V. III 583 : 643 2 : 8
Bowling-Crew-Berlin III – Treptower SV 1949 718 : 628 8 : 2

Mannschaftsauswertung bis zum 22.10.2023

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Bowling-Crew-Berlin III 3678 183,90 8 43 40 7451 186,28 101
2. Grün Weiß Neukölln 3441 172,05 7 37 40 6693 167,33 80
3. BC Phoenix 71 e.V. III 3273 163,65 5 26 40 6645 166,13 70
4. Treptower SV 1949 3110 155,50 4 22 40 6232 155,80 59
5. BF Hellersdorf III 3357 167,85 6 32 35 5549 158,54 55
6. BC Forsche Kugel IV 3013 150,65 3 14 40 6081 152,03 41
7. BC Rotation Berlin e.V. IV 2880 144,00 1 16 40 5696 142,40 38
8. BC Los Diablos III 2973 148,65 2 10 40 5702 142,55 28
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Tagesrangliste vom 2. Spieltag

22.10.2023 City Bowling Hasenheide 2. Klasse A (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Haß Wolfgang 34235 Grün Weiß Neukölln 4 869 217,25 238 238 198 224 209 -
2. Eichler Oliver 13112 Bowling-Crew-Berlin III 5 1025 205,00 221 213 198 213 180 221
3. Walter Alexander 34226 BC Phoenix 71 e.V. III 5 979 195,80 257 180 181 257 167 194
4. Brandt Paul 12558 Bowling-Crew-Berlin III 3 566 188,67 225 - 225 190 151 -
5. Richter Holger 34479 BC Los Diablos III 3 561 187,00 220 - 149 220 192 -
6. Reddig Tim 34574 Bowling-Crew-Berlin III 4 736 184,00 216 160 - 216 183 177
7. Baginski Michael 34015 BC Forsche Kugel IV 5 897 179,40 202 185 182 202 177 151
8. Dieckhoff Frank 12421 BF Hellersdorf III 5 892 178,40 221 171 150 204 146 221
9. Wolff Jaden 34547 Bowling-Crew-Berlin III 4 712 178,00 184 184 179 168 - 181
10. Kiesler Michael 28062 Treptower SV 1949 5 881 176,20 197 197 169 177 190 148
11. Gronert Ralf 28061 Treptower SV 1949 5 872 174,40 184 159 172 179 178 184
12. Dieckhoff Karsten 34384 BF Hellersdorf III 5 846 169,20 189 188 189 127 176 166
13. Strohecker Hans-Peter 28016 Grün Weiß Neukölln 4 673 168,25 192 - 157 171 153 192
14. Kramm Johannes 34497 Grün Weiß Neukölln 5 841 168,20 180 148 169 168 180 176
15. Stosnat Klaus 34556 Grün Weiß Neukölln 4 658 164,50 191 149 144 - 174 191
16. Götze Liam Luzifer Angelo 34717 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 656 164,00 189 - 189 132 189 146
17. Schwalbe Alexander 34274 BF Hellersdorf III 5 818 163,60 192 151 145 190 140 192
18. Voigt Dieter 12886 BC Phoenix 71 e.V. III 4 654 163,50 181 163 171 139 - 181
19. Dieckhoff Rita 12420 BF Hellersdorf III 5 801 160,20 197 136 197 181 114 173
20. Klodt Volker 34457 Bowling-Crew-Berlin III 4 639 159,75 184 152 184 - 164 139
21. Koch Torsten 34674 BC Los Diablos III 5 792 158,40 172 172 154 142 164 160
22. Bergau Christian 12171 BC Phoenix 71 e.V. III 5 783 156,60 173 115 169 160 166 173
23. Bley Martin 28406 BC Phoenix 71 e.V. III 3 469 156,33 161 161 157 151 - -
24. Hennig Steffen 34508 BC Los Diablos III 3 466 155,33 183 - 116 - 183 167
25. Hoffmann Klaus 34453 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 613 153,25 194 167 - 125 194 127
26. Jagemann Thomas 28276 BC Phoenix 71 e.V. III 1 152 152,00 152 - - - 152 -
27. Chibac Michael 34718 BC Forsche Kugel IV 5 757 151,40 198 150 147 198 140 122
28. Dorow Bernd 28057 Treptower SV 1949 2 297 148,50 157 157 - 140 - -
29. Jentsch Reinhold 34591 Treptower SV 1949 2 294 147,00 160 - 134 - - 160
30. Just Sandra 34411 BC Forsche Kugel IV 5 729 145,80 168 168 106 162 159 134
31. Feldbinder Jörg 34678 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 583 145,75 152 145 145 141 - 152
32. Freitag Thoralf 34380 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 578 144,50 157 150 127 157 144 -
33. Post Detlef 34654 BC Los Diablos III 4 550 137,50 159 117 - 159 131 143
34. Goldammer Jörg 28060 Treptower SV 1949 3 410 136,67 148 148 - 136 126 -
35. Thiede Claudia 34234 Grün Weiß Neukölln 3 400 133,33 149 133 - 149 - 118
36. Lesner Jürgen 34330 BC Forsche Kugel IV 5 630 126,00 149 128 91 149 146 116
37. Pham Phi Hung 34715 BC Los Diablos III 4 498 124,50 152 118 152 115 - 113
38. Maluck Leif Erik 34705 Treptower SV 1949 3 356 118,67 136 - 111 - 109 136
39. Hauchwitz Michael 12176 BC Phoenix 71 e.V. III 2 236 118,00 141 - - - 141 95
40. Schröder Jörg 34694 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 450 112,50 139 88 123 - 139 100
41. Hennig Katja 34504 BC Los Diablos III 1 106 106,00 106 106 - - - -
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Gesamtrangliste nach dem 2. Spieltag

22.10.2023 2. Klasse A (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. König Timo 10748 Bowling-Crew-Berlin III 0 0 2 420 210,00
2. Haß Wolfgang 34235 Grün Weiß Neukölln 4 869 9 1782 198,00
3. Walter Alexander 34226 BC Phoenix 71 e.V. III 5 979 5 979 195,80
4. Eichler Oliver 13112 Bowling-Crew-Berlin III 5 1025 8 1566 195,75
5. Wolff Jaden 34547 Bowling-Crew-Berlin III 4 712 8 1560 195,00
6. Brandt Paul 12558 Bowling-Crew-Berlin III 3 566 7 1337 191,00
7. Jagemann Thomas 28276 BC Phoenix 71 e.V. III 1 152 6 1114 185,67
8. Reddig Tim 34574 Bowling-Crew-Berlin III 4 736 4 736 184,00
9. Wanzke Shane 34448 Bowling-Crew-Berlin III 0 0 4 710 177,50
10. Gronert Ralf 28061 Treptower SV 1949 5 872 10 1769 176,90
11. Dieckhoff Frank 12421 BF Hellersdorf III 5 892 10 1743 174,30
12. Richter Holger 34479 BC Los Diablos III 3 561 5 871 174,20
13. Baginski Michael 34015 BC Forsche Kugel IV 5 897 10 1716 171,60
14. Kiesler Michael 28062 Treptower SV 1949 5 881 10 1694 169,40
15. Dieckhoff Karsten 34384 BF Hellersdorf III 5 846 5 846 169,20
16. Stosnat Klaus 34556 Grün Weiß Neukölln 4 658 9 1517 168,56
17. Kramm Johannes 34497 Grün Weiß Neukölln 5 841 5 841 168,20
18. Hecht Wolfgang 12635 BC Forsche Kugel IV 0 0 5 831 166,20
19. Bergau Christian 12171 BC Phoenix 71 e.V. III 5 783 10 1644 164,40
20. Strohecker Hans-Peter 28016 Grün Weiß Neukölln 4 673 9 1467 163,00
21. Schwalbe Alexander 34274 BF Hellersdorf III 5 818 8 1291 161,38
22. Götze Liam Luzifer Angelo 34717 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 656 9 1444 160,44
23. Klodt Volker 34457 Bowling-Crew-Berlin III 4 639 7 1122 160,29
24. Dieckhoff Rita 12420 BF Hellersdorf III 5 801 5 801 160,20
25. Chibac Michael 34718 BC Forsche Kugel IV 5 757 10 1590 159,00
26. Bley Martin 28406 BC Phoenix 71 e.V. III 3 469 8 1259 157,38
27. Voigt Dieter 12886 BC Phoenix 71 e.V. III 4 654 9 1413 157,00
28. Hoffmann Klaus 34453 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 613 4 613 153,25
29. Koch Torsten 34674 BC Los Diablos III 5 792 8 1214 151,75
30. Hennig Steffen 34508 BC Los Diablos III 3 466 5 748 149,60
31. Dorow Bernd 28057 Treptower SV 1949 2 297 5 743 148,60
32. Jentsch Reinhold 34591 Treptower SV 1949 2 294 2 294 147,00
33. Freitag Thoralf 34380 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 578 9 1319 146,56
34. Just Sandra 34411 BC Forsche Kugel IV 5 729 5 729 145,80
35. Feldbinder Jörg 34678 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 583 6 868 144,67
36. Goldammer Jörg 28060 Treptower SV 1949 3 410 5 717 143,40
37. Post Detlef 34654 BC Los Diablos III 4 550 4 550 137,50
38. Henschel Frank 28849 BC Los Diablos III 0 0 4 545 136,25
39. Thiede Claudia 34234 Grün Weiß Neukölln 3 400 8 1086 135,75
40. Meyer Martin 34569 BC Los Diablos III 0 0 4 538 134,50
41. Winkelmann Herbert 34482 BC Rotation Berlin e.V. IV 0 0 4 530 132,50
42. Frey Gerhard 28058 Treptower SV 1949 0 0 2 262 131,00
43. Pham Phi Hung 34715 BC Los Diablos III 4 498 9 1130 125,56
44. Maluck Leif Erik 34705 Treptower SV 1949 3 356 6 753 125,50
45. Schulze Sophia 34708 BF Hellersdorf III 0 0 5 626 125,20
46. Lesner Jürgen 34330 BC Forsche Kugel IV 5 630 10 1215 121,50
47. Falkenberg Lucas 34716 BF Hellersdorf III 0 0 2 242 121,00
48. Hauchwitz Michael 12176 BC Phoenix 71 e.V. III 2 236 2 236 118,00
49. Schröder Jörg 34694 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 450 8 922 115,25
50. Hennig Katja 34504 BC Los Diablos III 1 106 1 106 106,00
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